

**PROCON DANMARK APS**

**CVR. NR. 19 80 11 44**

**ELLEKRATTET 12, TRØRØD  
2950 VEDBÆK**

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN  
1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020**

**23. REGNSKABSÅR**

Forelagt og godkendt  
på generalforsamlingen  
den \_\_\_\_ / \_\_\_\_ 2021

Dirigenten:

\_\_\_\_\_  
Simon L. Hansen

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger	2
Direktionens årsberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring	5
Regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	ProCon Danmark ApS Ellekrattet 12, Trørød 2950 Vedbæk
<b>CVR. NR.</b>	19 80 11 44
<b>Hjemsted</b>	Rudersdal Kommune
<b>Direktion</b>	Simon Lundbek Hansen
<b>Revision</b>	<b>RÅDGIVNINGSGRUPPEN</b> Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevvej 21 2860 Søborg
<b>Bank</b>	Danske Bank Gentofte Afdeling Gentoftegade 50 2820 Gentofte
<b>Selskabskapital</b>	kr. 200.000
<b>Moderselskaber</b>	Lundbek Hansen Holding ApS, 90% Ellekrattet 12, Trørød 2950 Vedbæk CVR. NR. 35 65 02 88  ProCon Holding ApS, 10% Mosehøjvej 28 2920 Charlottenlund

## **DIREKTIONENS ÅRSBERETNING**

### **Hovedaktiviter**

Selskabets væsentligste aktivitet har, i lighed med tidligere år, bestået i rådgivning i forbindelse med byggesager.

### **Økonomiske forhold**

Selskabets resultat blev påvirket negativt af Covid-19, hvilket har medført en kraftig nedgang i omsætningen i foråret 2020, hvorfor selskabets resultat blev et underskud på kr. 1.707.915, hvilket direktionen finder utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital vil herefter udgøre kr. 1.307.915.

### **Udvikling**

Selskabet har påbegyndt en række nye projekter, som skal afvikles i løbet af 2021 og 2022, hvorfor det er ledelsens overbevisning, at selskabets resultat vil blive positivt i de kommende år.

### **Begivenheder indtruffet efter statusdagen**

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

## RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

### Note

		2018/19
Bruttoresultat	-1.518.499	1.045.920
Salgs- og distributionsomkostninger	-187.001	-204.327
Administrationsomkostninger	-459.224	-470.626
Resultat af primær drift	-2.164.724	370.967
Finansielle indtægter	2.266	2.012
Finansielle udgifter	-12.682	-14.549
Ordinært resultat før skat	-2.175.140	358.430
2 Skat af årets resultat	467.225	-84.680
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-1.707.915</b>	<b>273.750</b>
som foreslås fordelt som følger:		
Udbytte	-	273.750
Overført resultat	-1.707.915	-
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-1.707.915</b>	<b>273.750</b>

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020**

<u>Note</u>	<b>Aktiver</b>	
		2018/19
3 Driftsmidler og inventar	-	-
<b>Driftsmidler</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Udskudt skatteaktiv	471.284	4.059
Tilgodehavender fra salg	1.047.991	2.162.958
Mellemregning med tilknyttet virksomhed	228.125	226.018
Andre tilgodehavender	192.000	998.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.939.400</b>	<b>3.391.035</b>
Likvide beholdninger	1.732	314.607
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>1.732</b>	<b>314.607</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.941.132</b>	<b>3.705.642</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.941.132</b>	<b>3.705.642</b>

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020**

<u>Note</u>	<b>Passiver</b>	
		2018/19
4 Indskudskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat til næste år	-1.507.915	200.000
4 Hensat til udbytte	-	273.750
	<hr/>	<hr/>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-1.307.915</b>	<b>673.750</b>
	<hr/>	<hr/>
2 Selskabsskat	-	87.054
	<hr/>	<hr/>
<b>LANGFRISTET GÆLD</b>	<b>-</b>	<b>87.054</b>
	<hr/>	<hr/>
Bankgæld	340.450	-
6 Finansieringsinstitutter	-	10.148
Mellemregning med tilknyttet virksomhed	1.088.440	818.863
Anden gæld	1.820.157	2.115.827
	<hr/>	<hr/>
<b>KORTFRISTET GÆLD</b>	<b>3.249.047</b>	<b>2.944.838</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>1.941.132</u></b>	<b><u>3.705.642</u></b>

## NOTER

### Note 1. Going Concern

Grundet væsentligt tilgang af nye projekter, forventer ledelsen en betydelig opgang i omsætningen i indeværende år.

På baggrund af dette, har ledelsen valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

### Note 2. Skat af årets ordinære resultat

		2018/19
Skat af årets resultat fremkommer som følger:		
Sambeskatningsskat af årets resultat	-	87.054
Regulering vedr. tidligere år	-	-
Ændring af udskudt skat	-467.225	-2.374
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>-467.225</b>	<b>84.680</b>

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, hvorfra betaling af selskabsskatter sker.

### Note 3. Anlægsaktiver

	Driftsmidler	Inventar
Anskaffelsessum 1/10 2019	254.125	412.362
Anskaffelser i året	-	-
Afgang i året	-	-
Anskaffelsessum 30/9 2020	254.125	412.362
Afskrivninger 1/10 2019	254.125	412.362
Afskrivninger i året	-	-
Afskrivninger på afgang	-	-
Afskrivninger 30/9 2020	254.125	412.362
<b>Bogført værdi 30/9 2020</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

**NOTER****Note 4. Egenkapitalen**

	Indskuds- kapital	Overført tidligere år	Hensat udbytte	Ialt
Primo	200.000	200.000	273.750	673.750
Udbetalt i året	-	-	-273.750	-273.750
Overført af årets resultat	-	-1.707.915	-	-1.707.915
Ultimo	<b>200.000</b>	<b>-1.507.915</b>	-	<b>-1.307.915</b>

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000.

**Note 5. Udskudt skat**

Hensættelse til udskudt skat fremkommer som følger:

Skattemæssig merafskrivning på anlægsaktiver	-13.837
Fremført skattemæssigt underskud	<u>-2.128.363</u>
	<u>-2.142.200</u>
22% heraf, eller kr. 0 hvis negativ	-471.284
Hensættelse pr. 1/10 2018	<u>-4.059</u>
<b>Ændring i hensættelse til udskudt skat</b>	<b><u>467.225</u></b>

Det er ledelsens opfattelse, at andre tidsmæssige differencer vil blive realiseret indenfor 3 år, hvorfor ledelsen har valgt, at aktivere den fulde udskudte skat.

**Note 6. Finansieringsinstitutter**

Bilfinansiering forfalder som følger:

		2018/19
Indenfor 1 år	-	10.148
Mellem 1 og 5 år	-	-
Efter 5 år	-	-
<b>I alt</b>	<b>-</b>	<b><u>10.148</u></b>



## NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

### Note 7. Medarbejderforhold.

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 7 medarbejdere.

Omkostninger til personale kan specificeres som følger:

		2018/19
Gager	4.736.334	4.931.797
Ændring i feriepengeforpligtelsen	7.798	2.505
Arbejdsgivers ATP, sociale pensioner m.v.	43.235	49.888
Kørselsgodtgørelse, diæter m.v.	10.822	-
Andre personaleomkostninger	140.152	116.644
	<u>4.938.341</u>	<u>5.100.834</u>
<b>I alt</b>	<b><u>4.938.341</u></b>	<b><u>5.100.834</u></b>

### Note 8. Pantsætninger, garantiforpligtelser og eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttede selskaber. Selskabet hæfter derfor gensidigt og solidarisk med disse selskaber for betaling af de beregnede selskabsskatter i sambeskatningen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Simon Lundbek Hansen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-611256257788  
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2021 kl.: 10:05:56  
Underskrevet med NemID

## Mette Bach Hansen

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-191541825465  
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2021 kl.: 08:19:11  
Underskrevet med NemID

## Simon Lundbek Hansen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-611256257788  
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2021 kl.: 10:07:01  
Underskrevet med NemID

## Johnny Per Karleby

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1226049598446  
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2021 kl.: 11:24:03  
Underskrevet med NemID

## Simon Lundbek Hansen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-611256257788  
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2021 kl.: 11:39:23  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: be4d52ddwzT241859671